Disputatio inter solē. terrā. et aurū. Fo. x.

sua impellēs: a somno excitās: a ludis aduocās: a lautiorib⁹ lōgio  
 ribusq; cenis auertēs. proinde videas omnes doctos simul ac indo-  
 ctos: magne simul ac pusille fortis vacare diligēt⁹ sollicitiusq; ne  
 gocijs suis. nullā nō feminā: que nō lōgiores vel nendo vel texē  
 do: vel huiusmodi aliquid muliebris operis faciēdo noctes tra-  
 hat. neminem non artificū qui non oci⁹ cum gallicātu e stratis ex  
 urgat: neminem nō litteratorū qui nō agēt semp aliquid: vigilan-  
 do/instando/ferendo/vitā exerceat: qui non dulces omnes labo-  
 res: omnes lucubraciones ducat. Ita ergo per me quisq; frugi bo-  
 nus/grauius/iustus/cōtinēsq; efficitur. ita per me quisq; omni vir  
 tute preditus. omniq; morum elegantia ornatus euadit. ita ergo  
 tales produco virium mearum fructus. Ita ergo tātorum ego bo-  
 norum causa. Ita ego omnium horum auctor: quasi ad subleuan-  
 das publicas necessitates ad conferenda in cōmune omnibus cō-  
 moda: ad ornandas illustrandasq; omnibus virtutibus omnium  
 mentes natus esse videar. que cum ita sint non merebor ego dum  
 oraturus causam meam venio ab omnibus et iam libēter suscipi.  
 susceptus audiri. auditusq; insup cōmēdari laudib⁹ et extolli: nō  
 merebor quū tāta de imēnsis viribus meis palā ostendā fraudari  
 mīme ēt coronā glīe mee: debitāq; cūctoꝝ iudicio palmā referre  
 At mouent hec oēs video p̄sertim que postremo loco retuli ad be-  
 ne sancteq; viuēdū ptinentia. Iam faciles: iam inclinatos: iam cō-  
 uersos in me oīm aīos intelligo. Age ergo quū magna hec nemo  
 iam negat. referam⁹ et alia maiora longe etiā quoz ego vtiq; opa-  
 tor sum: eximie summeq; pietatis ac sc̄tītatis monumenta. In quo  
 ad te me cāuerto O rez omnium eterne parēs et conditor. cui⁹  
 quū sint cuncta que fecisti magna admirabilia atq; perfecta: nihil  
 profecto est quod tantorū beneficiorū consideratione celebrādis  
 laudibus tuis agendisq; tibi gratijs nō assidue vacare debeat. quo  
 nullum certe pulchrius: nullū dignius aut p̄clarius munus susci-  
 pi potest. id vero delatū est precipue ad sacerdotes. qui pro cunctis  
 onus subeūtes die noctuq; priuatim & publice debitas tibi ac q̄tū  
 humana tenuitas pmittit amplissimas laudes absoluūt: nūc oran-  
 tes: nunc pfallentes: nunc varia voce modulantes: nunc dulcib⁹  
 etiam tinibus et organīs p̄sonantes: q̄ pulchrum est intueri tam  
 graūē et cādidatā turbā inter media tēpla tuo tāto cultu et ordie:  
 tāta maiestate: tātis tibi cerimonijs seruientē: q̄ glōsum est audire  
 officiosissimas quas tibi effundunt p̄ces et vota laudātes ac ex-